
v v v v v v v v
classifica R R R R R R R R
corsa n° VE327 VE491 VE329 VE329 BIS VE331 VE333 VE335 VE335 BIS

periodicità 
Circola feriali 

dal 25 ago

Circola feriali 
escluso Sabato  

dal 25 ago
Circola feriali

Circola feriali 
escluso Sabato

Circola festivi Circola feriali Circola sempre
Circola feriali 

escluso Sabato

quantità Bus 1 1 1 2 1 1 1 1

CALALZO PIEVE C. CORTINA Piazzale esterno Stazione FS 
Perarolo di Cadore loc. Caralte-fermata Dolomitibus
LONGARONE-ZOLDO direzione Belluno lato opposto P.le Stazione Fs
PONTE NELLE ALPI Piazzale esterno Stazione FS 
BELLUNO Piazzale esterno Stazione FS Stallo 23 Dolomitibus
BELLUNO Piazzale esterno Stazione FS, stallo 23 Dolomitibus 03:28 04:54 05:54
Sedico Località Bribano, fermata Dolomitus 03:42 05:08 06:08
S.Giustina Piazza Maggiore, fermata Dolomitibus 03:46 05:12 06:12
Busche SS50 bivio FS fermata Dolomitibus - 05:20 06:20
Feltre a. autostazione bus 04:13 05:39 06:39
Feltre p. autostazione bus 04:15 05:41 06:41
Quero Piazzale esterno Stazione FS - 05:53 06:53
Alano Piazzale esterno Stazione FS 04:33 05:59 06:59
Pederobba via Roma fermata MOM ex ospedale - 06:07 07:07
Cornuda Piazzale esterno Stazione FS 04:45 06:16 07:16
MONTEBELLUNA   a. Piazzale esterno Stazione FS 05:07 06:38 07:38
MONTEBELLUNA   p. Piazzale esterno Stazione FS 05:09 06:40 06:40 06:40 07:40 07:40
Fanzolo via Stazione 18, Fermata MOM - 06:55 06:55 06:55 07:55 07:55
CASTELFRANCO VENETO Piazzale esterno Stazione FS 05:44 07:15 07:15 07:15 08:15 08:15

MONTEBELLUNA p. Piazzale esterno Stazione FS 05:53 06:53
TREVIGNANO-SIGNORESSA Fronte Chiesa prossimità PL 06:01 07:01
POSTIOMA Piazzale esterno Stazione FS 06:09 07:09
PAESE-CASTAGNOLE S.P.100 bivio FS 06:15 07:15
TREVISO Piazzale esterno Stazione FS 06:35 07:35

valido dal 28 luglio al 07 settembre 2024

#Informazione pubblica - Public information

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
P
e
d
e
r
o
b
b
a
 
(
T
V
)
 
-
 
P
r
o
t
.
 
0
0
0
1
0
3
3
 
d
e
l
 
2
5
-
0
1
-
2
0
2
4
 
-
 
a
r
r
i
v
o
 
-
 
C
a
t
.
 
9
 
-
 
C
l
.
 
4



classifica

corsa n°

periodicità 

quantità Bus

CALALZO PIEVE C. CORTINA Piazzale esterno Stazione FS 
Perarolo di Cadore loc. Caralte-fermata Dolomitibus
LONGARONE-ZOLDO direzione Belluno lato opposto P.le Stazione Fs
PONTE NELLE ALPI Piazzale esterno Stazione FS 
BELLUNO Piazzale esterno Stazione FS Stallo 23 Dolomitibus
BELLUNO Piazzale esterno Stazione FS, stallo 23 Dolomitibus
Sedico Località Bribano, fermata Dolomitus
S.Giustina Piazza Maggiore, fermata Dolomitibus
Busche SS50 bivio FS fermata Dolomitibus
Feltre a. autostazione bus
Feltre p. autostazione bus
Quero Piazzale esterno Stazione FS
Alano Piazzale esterno Stazione FS
Pederobba via Roma fermata MOM ex ospedale 
Cornuda Piazzale esterno Stazione FS
MONTEBELLUNA   a. Piazzale esterno Stazione FS
MONTEBELLUNA   p. Piazzale esterno Stazione FS
Fanzolo via Stazione 18, Fermata MOM
CASTELFRANCO VENETO Piazzale esterno Stazione FS

MONTEBELLUNA p. Piazzale esterno Stazione FS
TREVIGNANO-SIGNORESSA Fronte Chiesa prossimità PL
POSTIOMA Piazzale esterno Stazione FS
PAESE-CASTAGNOLE S.P.100 bivio FS
TREVISO Piazzale esterno Stazione FS

valido dal 28 luglio al 07 settembre 2024

v v v v v v v v
R R R R R R R R

VE337 VE339 VE339 BIS VE341 VE343 VE345 VE345 BIS VE347

Circola sempre Circola feriali
Circola feriali 

escluso il 
sabato

Circola Festivi Circola sempre Circola feriali
Circola feriali 

escluso il 
sabato

Circola Festivi

1 1 1 1 1 1 2 1

05:45 06:45
05:55 06:55
06:14 07:14
06:31 07:31
06:49 07:49
06:54 06:54 07:33 07:54
07:08 07:08 07:47 08:08
07:12 07:12 07:51 08:12
07:20 07:20 07:59 08:20
07:39 07:39 08:18 08:39
07:41 07:41 08:20 08:41
07:53 07:53 - 08:53
07:59 07:59 08:38 08:59
08:07 08:07 - 09:07
08:16 08:16 08:50 09:16
08:38 08:38 09:12 09:38
08:40 08:40 08:40 09:14 09:14 09:40
08:55 08:55 08:55 - - 09:55
09:15 09:15 09:15 09:49 09:49 10:15

07:53 08:53
08:01 09:01
08:09 09:09
08:15 09:15
08:35 09:35

#Informazione pubblica - Public information

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
P
e
d
e
r
o
b
b
a
 
(
T
V
)
 
-
 
P
r
o
t
.
 
0
0
0
1
0
3
3
 
d
e
l
 
2
5
-
0
1
-
2
0
2
4
 
-
 
a
r
r
i
v
o
 
-
 
C
a
t
.
 
9
 
-
 
C
l
.
 
4



classifica

corsa n°

periodicità 

quantità Bus

CALALZO PIEVE C. CORTINA Piazzale esterno Stazione FS 
Perarolo di Cadore loc. Caralte-fermata Dolomitibus
LONGARONE-ZOLDO direzione Belluno lato opposto P.le Stazione Fs
PONTE NELLE ALPI Piazzale esterno Stazione FS 
BELLUNO Piazzale esterno Stazione FS Stallo 23 Dolomitibus
BELLUNO Piazzale esterno Stazione FS, stallo 23 Dolomitibus
Sedico Località Bribano, fermata Dolomitus
S.Giustina Piazza Maggiore, fermata Dolomitibus
Busche SS50 bivio FS fermata Dolomitibus
Feltre a. autostazione bus
Feltre p. autostazione bus
Quero Piazzale esterno Stazione FS
Alano Piazzale esterno Stazione FS
Pederobba via Roma fermata MOM ex ospedale 
Cornuda Piazzale esterno Stazione FS
MONTEBELLUNA   a. Piazzale esterno Stazione FS
MONTEBELLUNA   p. Piazzale esterno Stazione FS
Fanzolo via Stazione 18, Fermata MOM
CASTELFRANCO VENETO Piazzale esterno Stazione FS

MONTEBELLUNA p. Piazzale esterno Stazione FS
TREVIGNANO-SIGNORESSA Fronte Chiesa prossimità PL
POSTIOMA Piazzale esterno Stazione FS
PAESE-CASTAGNOLE S.P.100 bivio FS
TREVISO Piazzale esterno Stazione FS

valido dal 28 luglio al 07 settembre 2024

v v v v v v v v
R R R R R R R R

VE349 VE351 VE351 BIS VE353 VE355 VE357 VE359 VE359 BIS

Circola festivi
Circola sempre 

dal 25 ago

circola sabato e 
festivi dal 25 

ago

Circola sabato 
e festivi dal 28 
lug al 24 ago

Circola sempre 
dal 25 ago

Circola il 
sabato fino al 

24 ago.
Circola i feriali 

dal 25 ago

Circola sempre
Circola feriali 

escluso il 
sabato

1 1 1 1 1 1 1 1

08:45
08:55
09:14
09:31
09:49
09:54 11:54
10:08 12:08
10:12 12:12
10:20 12:20
10:39 12:39
10:41 12:41
10:53 12:53
10:59 12:59
11:07 13:07
11:16 13:16
11:38 13:38
11:40 11:40 11:40 12:40 13:40 13:40
11:55 11:55 11:55 12:55 13:55 13:55
12:15 12:15 12:15 13:15 14:15 14:15

09:53 11:53
10:01 12:01
10:09 12:09
10:15 12:15
10:35 12:35

#Informazione pubblica - Public information

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
P
e
d
e
r
o
b
b
a
 
(
T
V
)
 
-
 
P
r
o
t
.
 
0
0
0
1
0
3
3
 
d
e
l
 
2
5
-
0
1
-
2
0
2
4
 
-
 
a
r
r
i
v
o
 
-
 
C
a
t
.
 
9
 
-
 
C
l
.
 
4



classifica

corsa n°

periodicità 

quantità Bus

CALALZO PIEVE C. CORTINA Piazzale esterno Stazione FS 
Perarolo di Cadore loc. Caralte-fermata Dolomitibus
LONGARONE-ZOLDO direzione Belluno lato opposto P.le Stazione Fs
PONTE NELLE ALPI Piazzale esterno Stazione FS 
BELLUNO Piazzale esterno Stazione FS Stallo 23 Dolomitibus
BELLUNO Piazzale esterno Stazione FS, stallo 23 Dolomitibus
Sedico Località Bribano, fermata Dolomitus
S.Giustina Piazza Maggiore, fermata Dolomitibus
Busche SS50 bivio FS fermata Dolomitibus
Feltre a. autostazione bus
Feltre p. autostazione bus
Quero Piazzale esterno Stazione FS
Alano Piazzale esterno Stazione FS
Pederobba via Roma fermata MOM ex ospedale 
Cornuda Piazzale esterno Stazione FS
MONTEBELLUNA   a. Piazzale esterno Stazione FS
MONTEBELLUNA   p. Piazzale esterno Stazione FS
Fanzolo via Stazione 18, Fermata MOM
CASTELFRANCO VENETO Piazzale esterno Stazione FS

MONTEBELLUNA p. Piazzale esterno Stazione FS
TREVIGNANO-SIGNORESSA Fronte Chiesa prossimità PL
POSTIOMA Piazzale esterno Stazione FS
PAESE-CASTAGNOLE S.P.100 bivio FS
TREVISO Piazzale esterno Stazione FS

valido dal 28 luglio al 07 settembre 2024

v v v v v v v v
R R R R R R R R

VE361 VE363 VE365 VE367 VE369 VE371 VE373 VE375

Circola sempre Circola feriali Circola feriali Circola sempre Circola sempre Circola feriali Circola feriali
Circola sempre 

soppresso 
sabato feriale

1 1 1 1 1 1 1 1

11:45 12:45 14:45
11:55 12:55 14:55
12:14 13:14 15:14
12:31 13:31 15:31
12:49 13:49 15:49
12:54 13:54 14:54 15:54
13:08 14:08 15:08 16:08
13:12 14:12 15:12 16:12
13:20 14:20 15:20 16:20
13:39 14:39 15:39 16:39
13:41 14:41 15:41 16:41
13:53 14:53 15:53 16:53
13:59 14:59 15:59 16:59
14:07 15:07 16:07 17:07
14:16 15:16 16:16 17:16
14:38 15:38 16:38 17:38
14:40 15:40 16:40 17:40
14:55 15:55 16:55 17:55
15:15 16:15 17:15 18:15

13:53 14:53 15:53 16:53
14:01 15:01 16:01 17:01
14:09 15:09 16:09 17:09
14:15 15:15 16:15 17:15
14:35 15:35 16:35 17:35

#Informazione pubblica - Public information

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
P
e
d
e
r
o
b
b
a
 
(
T
V
)
 
-
 
P
r
o
t
.
 
0
0
0
1
0
3
3
 
d
e
l
 
2
5
-
0
1
-
2
0
2
4
 
-
 
a
r
r
i
v
o
 
-
 
C
a
t
.
 
9
 
-
 
C
l
.
 
4



classifica

corsa n°

periodicità 

quantità Bus

CALALZO PIEVE C. CORTINA Piazzale esterno Stazione FS 
Perarolo di Cadore loc. Caralte-fermata Dolomitibus
LONGARONE-ZOLDO direzione Belluno lato opposto P.le Stazione Fs
PONTE NELLE ALPI Piazzale esterno Stazione FS 
BELLUNO Piazzale esterno Stazione FS Stallo 23 Dolomitibus
BELLUNO Piazzale esterno Stazione FS, stallo 23 Dolomitibus
Sedico Località Bribano, fermata Dolomitus
S.Giustina Piazza Maggiore, fermata Dolomitibus
Busche SS50 bivio FS fermata Dolomitibus
Feltre a. autostazione bus
Feltre p. autostazione bus
Quero Piazzale esterno Stazione FS
Alano Piazzale esterno Stazione FS
Pederobba via Roma fermata MOM ex ospedale 
Cornuda Piazzale esterno Stazione FS
MONTEBELLUNA   a. Piazzale esterno Stazione FS
MONTEBELLUNA   p. Piazzale esterno Stazione FS
Fanzolo via Stazione 18, Fermata MOM
CASTELFRANCO VENETO Piazzale esterno Stazione FS

MONTEBELLUNA p. Piazzale esterno Stazione FS
TREVIGNANO-SIGNORESSA Fronte Chiesa prossimità PL
POSTIOMA Piazzale esterno Stazione FS
PAESE-CASTAGNOLE S.P.100 bivio FS
TREVISO Piazzale esterno Stazione FS

valido dal 28 luglio al 07 settembre 2024

v v v v v v v v
R R R R R R R R

VE375 BIS VE377 VE379 VE381 VE383 VE385 VE387 VE389

Circola feriali 
escluso il 

sabato

Circola sempre 
soppresso 

sabato feriale

Circola Sabato 
feriale

Circola sempre 
soppresso 

sabato feriale
Circola sempre

Circola sempre 
soppresso 

sabato feriale

Circola Sabato 
feriale

Circola sempre

1 1 1 1 1 1 1 1

15:45 16:45
15:55 16:55
16:14 17:14
16:31 17:31
16:49 17:49
16:54 16:54 17:54 17:54
17:08 17:08 18:08 18:08
17:12 17:12 18:12 18:12
17:20 17:20 18:20 18:20
17:39 17:39 18:39 18:39
17:41 17:41 18:41 18:41
17:53 17:53 18:53 18:53
17:59 17:59 18:59 18:59
18:07 18:07 19:07 19:07
18:16 18:16 19:16 19:16
18:38 18:38 19:38 19:38

17:40 18:40 18:40 19:40 19:40
17:55 18:55 18:55 19:55 19:55
18:15 19:15 19:15 20:15 20:15

17:53 18:53 19:53
18:01 19:01 20:01
18:09 19:09 20:09
18:15 19:15 20:15
18:35 19:35 20:35

#Informazione pubblica - Public information

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
P
e
d
e
r
o
b
b
a
 
(
T
V
)
 
-
 
P
r
o
t
.
 
0
0
0
1
0
3
3
 
d
e
l
 
2
5
-
0
1
-
2
0
2
4
 
-
 
a
r
r
i
v
o
 
-
 
C
a
t
.
 
9
 
-
 
C
l
.
 
4



classifica

corsa n°

periodicità 

quantità Bus

CALALZO PIEVE C. CORTINA Piazzale esterno Stazione FS 
Perarolo di Cadore loc. Caralte-fermata Dolomitibus
LONGARONE-ZOLDO direzione Belluno lato opposto P.le Stazione Fs
PONTE NELLE ALPI Piazzale esterno Stazione FS 
BELLUNO Piazzale esterno Stazione FS Stallo 23 Dolomitibus
BELLUNO Piazzale esterno Stazione FS, stallo 23 Dolomitibus
Sedico Località Bribano, fermata Dolomitus
S.Giustina Piazza Maggiore, fermata Dolomitibus
Busche SS50 bivio FS fermata Dolomitibus
Feltre a. autostazione bus
Feltre p. autostazione bus
Quero Piazzale esterno Stazione FS
Alano Piazzale esterno Stazione FS
Pederobba via Roma fermata MOM ex ospedale 
Cornuda Piazzale esterno Stazione FS
MONTEBELLUNA   a. Piazzale esterno Stazione FS
MONTEBELLUNA   p. Piazzale esterno Stazione FS
Fanzolo via Stazione 18, Fermata MOM
CASTELFRANCO VENETO Piazzale esterno Stazione FS

MONTEBELLUNA p. Piazzale esterno Stazione FS
TREVIGNANO-SIGNORESSA Fronte Chiesa prossimità PL
POSTIOMA Piazzale esterno Stazione FS
PAESE-CASTAGNOLE S.P.100 bivio FS
TREVISO Piazzale esterno Stazione FS

valido dal 28 luglio al 07 settembre 2024

v v v
R R R

VE391 VE393 VE395

Circola sempre 
dal 25 ago

Circola sempre 
dal 28 lug al 24 

ago
Circola sempre

1 1 1

17:45
17:55
18:14
18:31
18:49
18:54 18:54
19:08 19:08
19:12 19:12
19:20 19:20
19:39 19:39
19:41 19:41
19:53 19:53
19:59 19:59
20:07 20:07
20:16 20:16
20:38 20:38
20:40 20:40
20:55 20:55
21:15 21:15

20:53
21:01
21:09
21:15
21:35

#Informazione pubblica - Public information

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
P
e
d
e
r
o
b
b
a
 
(
T
V
)
 
-
 
P
r
o
t
.
 
0
0
0
1
0
3
3
 
d
e
l
 
2
5
-
0
1
-
2
0
2
4
 
-
 
a
r
r
i
v
o
 
-
 
C
a
t
.
 
9
 
-
 
C
l
.
 
4



v v v v v v v v
classifica R R R R R R R R
corsa n° VE490 VE492 VE334 VE336 VE338 VE340 VE342 VE344

periodicità Circola feriali Circola feriali Circola sempre Circola sempre Circola sempre Circola sempre Circola sempre Circola sempre

quantità Bus 1 1 1 1 1 1 1 1

TREVISO Piazzale esterno Stazione FS 04:54 05:30 06:30 07:30 09:30
PAESE-CASTAGNOLE S.P.100 bivio FS 05:03 05:39 06:39 07:39 09:39
POSTIOMA Piazzale esterno Stazione FS 05:09 05:45 06:45 07:45 09:45
TREVIGNANO-SIGNORESSA Fronte Chiesa prossimità PL 05:17 05:53 06:53 07:53 09:53
MONTEBELLUNA a. Piazzale esterno Stazione FS 05:31 06:07 07:07 08:07 10:07

CASTELFRANCO VENETO Piazzale esterno Stazione FS 06:44 07:44 08:44
Fanzolo via Stazione 18, Fermata MOM 06:55 07:55 08:55
MONTEBELLUNA a. Piazzale esterno Stazione FS 07:19 08:19 09:19
MONTEBELLUNA p. Piazzale esterno Stazione FS 05:33 06:09 07:21 08:21
Cornuda Piazzale esterno Stazione FS 05:45 06:21 07:33 08:33
Pederobba via Roma fermata MOM ex ospedale 05:54 06:30 07:42 08:42
Alano Piazzale esterno Stazione FS 06:05 06:41 07:53 08:53
Quero Piazzale esterno Stazione FS 06:11 06:47 07:59 08:59
Feltre a. autostazione bus 06:28 07:04 08:16 09:16
Feltre p. autostazione bus 06:30 07:06 08:18 09:18
Busche SS50 bivio FS fermata Dolomitibus 06:38 07:14 08:26 09:26
S.Giustina Piazza Maggiore, fermata Dolomitibus 06:46 07:22 08:34 09:34
Sedico Località Bribano, fermata Dolomitus 06:51 07:27 08:39 09:39
BELLUNO a. Piazzale esterno Stazione FS, stallo 23 Dolomitibus 07:15 07:51 09:03 10:03
BELLUNO p. Piazzale esterno Stazione FS, stallo 23 Dolomitibus 07:56 09:08 10:08
Ponte nelle Alpi Piazzale esterno Stazione FS 08:09 09:21 10:21
LONGARONE-ZOLDO Direzione Calalzo PCC : SP 251 direzione Pirago 08:22 09:34 10:34
PERAROLO DI CADORE Loc. Caralte - Fermata Dolomiti Bus 08:40 09:52 10:52
CALALZO PIEVE C. CORTINA Piazzale esterno Stazione FS 09:00 10:12 11:12

28 luglio - 07 settembre 2024

#Informazione pubblica - Public information

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
P
e
d
e
r
o
b
b
a
 
(
T
V
)
 
-
 
P
r
o
t
.
 
0
0
0
1
0
3
3
 
d
e
l
 
2
5
-
0
1
-
2
0
2
4
 
-
 
a
r
r
i
v
o
 
-
 
C
a
t
.
 
9
 
-
 
C
l
.
 
4



classifica

corsa n°

periodicità 

quantità Bus

TREVISO Piazzale esterno Stazione FS
PAESE-CASTAGNOLE S.P.100 bivio FS
POSTIOMA Piazzale esterno Stazione FS
TREVIGNANO-SIGNORESSA Fronte Chiesa prossimità PL
MONTEBELLUNA a. Piazzale esterno Stazione FS

CASTELFRANCO VENETO Piazzale esterno Stazione FS
Fanzolo via Stazione 18, Fermata MOM
MONTEBELLUNA a. Piazzale esterno Stazione FS
MONTEBELLUNA p. Piazzale esterno Stazione FS
Cornuda Piazzale esterno Stazione FS
Pederobba via Roma fermata MOM ex ospedale 
Alano Piazzale esterno Stazione FS
Quero Piazzale esterno Stazione FS
Feltre a. autostazione bus
Feltre p. autostazione bus
Busche SS50 bivio FS fermata Dolomitibus
S.Giustina Piazza Maggiore, fermata Dolomitibus
Sedico Località Bribano, fermata Dolomitus
BELLUNO a. Piazzale esterno Stazione FS, stallo 23 Dolomitibus
BELLUNO p. Piazzale esterno Stazione FS, stallo 23 Dolomitibus
Ponte nelle Alpi Piazzale esterno Stazione FS
LONGARONE-ZOLDO Direzione Calalzo PCC : SP 251 direzione Pirago 
PERAROLO DI CADORE Loc. Caralte - Fermata Dolomiti Bus
CALALZO PIEVE C. CORTINA Piazzale esterno Stazione FS

28 luglio - 07 settembre 2024

v v v v v v v v
R R R R R R R R

VE346 VE348 VE502 VE350 VE352 VE354 VE354 BIS VE356

Circola festivi Circola feriali
Circola feriali 

escluso Sabato 
dal 25/08

Circola sempre Circola Festivi Circola feriali Circola feriali
Circola feriali 

dal 25/08

1 1 1 1 1 1 1 1

11:30 12:30
11:39 12:39
11:45 12:45
11:53 12:53
12:07 13:07

09:44 11:44 12:00 12:00
09:55 11:55 12:11 12:11
10:19 12:19 12:35 12:35
10:21 10:21 12:21 12:37
10:33 10:33 12:33 12:49
10:42 10:42 12:42 -
10:53 10:53 12:53 13:01
10:59 10:59 12:59 -
11:16 11:16 13:16 13:24
11:18 11:18 12:30 13:18 13:26
11:26 11:26 12:38 13:26 -
11:34 11:34 12:46 13:34 13:42
11:39 11:39 12:51 13:39 13:47
12:03 12:03 13:15 14:03 14:11

14:08 14:16
14:21 14:29
14:34 14:42
14:52 15:00
15:12 15:20

#Informazione pubblica - Public information

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
P
e
d
e
r
o
b
b
a
 
(
T
V
)
 
-
 
P
r
o
t
.
 
0
0
0
1
0
3
3
 
d
e
l
 
2
5
-
0
1
-
2
0
2
4
 
-
 
a
r
r
i
v
o
 
-
 
C
a
t
.
 
9
 
-
 
C
l
.
 
4



classifica

corsa n°

periodicità 

quantità Bus

TREVISO Piazzale esterno Stazione FS
PAESE-CASTAGNOLE S.P.100 bivio FS
POSTIOMA Piazzale esterno Stazione FS
TREVIGNANO-SIGNORESSA Fronte Chiesa prossimità PL
MONTEBELLUNA a. Piazzale esterno Stazione FS

CASTELFRANCO VENETO Piazzale esterno Stazione FS
Fanzolo via Stazione 18, Fermata MOM
MONTEBELLUNA a. Piazzale esterno Stazione FS
MONTEBELLUNA p. Piazzale esterno Stazione FS
Cornuda Piazzale esterno Stazione FS
Pederobba via Roma fermata MOM ex ospedale 
Alano Piazzale esterno Stazione FS
Quero Piazzale esterno Stazione FS
Feltre a. autostazione bus
Feltre p. autostazione bus
Busche SS50 bivio FS fermata Dolomitibus
S.Giustina Piazza Maggiore, fermata Dolomitibus
Sedico Località Bribano, fermata Dolomitus
BELLUNO a. Piazzale esterno Stazione FS, stallo 23 Dolomitibus
BELLUNO p. Piazzale esterno Stazione FS, stallo 23 Dolomitibus
Ponte nelle Alpi Piazzale esterno Stazione FS
LONGARONE-ZOLDO Direzione Calalzo PCC : SP 251 direzione Pirago 
PERAROLO DI CADORE Loc. Caralte - Fermata Dolomiti Bus
CALALZO PIEVE C. CORTINA Piazzale esterno Stazione FS

28 luglio - 07 settembre 2024

v v v v v v v v
R R R R R R R R

VE358 VE360 VE362 VE364 VE364 BIS VE366 VE368 VE370

Circola sabato 
dal 28/07 al 

24/08

Circola feriali 
dal 25/08

Circola sempre Circola sempre
Circola feriali 

escluso il 
sabato

Circola sempre Circola feriali Circola festivi

1 1 1 1 1 1 1 1

13:30 14:30
13:39 14:39
13:45 14:45
13:53 14:53
14:07 15:07

12:44 12:44 13:44 13:44 14:44
12:55 12:55 13:55 13:55 14:55
13:19 13:19 14:19 14:19 15:19

13:21 14:21 15:21 15:21
13:33 14:33 15:33 15:33
13:42 14:42 15:42 15:42
13:53 14:53 15:53 15:53
13:59 14:59 15:59 15:59
14:16 15:16 16:16 16:16
14:18 15:18 16:18 16:18
14:26 15:26 16:26 16:26
14:34 15:34 16:34 16:34
14:39 15:39 16:39 16:39
15:03 16:03 17:03 17:03
15:08 16:08
15:21 16:21
15:34 16:34
15:52 16:52
16:12 17:12

#Informazione pubblica - Public information

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
P
e
d
e
r
o
b
b
a
 
(
T
V
)
 
-
 
P
r
o
t
.
 
0
0
0
1
0
3
3
 
d
e
l
 
2
5
-
0
1
-
2
0
2
4
 
-
 
a
r
r
i
v
o
 
-
 
C
a
t
.
 
9
 
-
 
C
l
.
 
4



classifica

corsa n°

periodicità 

quantità Bus

TREVISO Piazzale esterno Stazione FS
PAESE-CASTAGNOLE S.P.100 bivio FS
POSTIOMA Piazzale esterno Stazione FS
TREVIGNANO-SIGNORESSA Fronte Chiesa prossimità PL
MONTEBELLUNA a. Piazzale esterno Stazione FS

CASTELFRANCO VENETO Piazzale esterno Stazione FS
Fanzolo via Stazione 18, Fermata MOM
MONTEBELLUNA a. Piazzale esterno Stazione FS
MONTEBELLUNA p. Piazzale esterno Stazione FS
Cornuda Piazzale esterno Stazione FS
Pederobba via Roma fermata MOM ex ospedale 
Alano Piazzale esterno Stazione FS
Quero Piazzale esterno Stazione FS
Feltre a. autostazione bus
Feltre p. autostazione bus
Busche SS50 bivio FS fermata Dolomitibus
S.Giustina Piazza Maggiore, fermata Dolomitibus
Sedico Località Bribano, fermata Dolomitus
BELLUNO a. Piazzale esterno Stazione FS, stallo 23 Dolomitibus
BELLUNO p. Piazzale esterno Stazione FS, stallo 23 Dolomitibus
Ponte nelle Alpi Piazzale esterno Stazione FS
LONGARONE-ZOLDO Direzione Calalzo PCC : SP 251 direzione Pirago 
PERAROLO DI CADORE Loc. Caralte - Fermata Dolomiti Bus
CALALZO PIEVE C. CORTINA Piazzale esterno Stazione FS

28 luglio - 07 settembre 2024

v v v v v v v v
R R R R R R R R

VE372 VE374 VE374 BIS VE376 VE378 VE378 BIS VE518 VE380

Circola sempre Circola sempre
Circola feriali 

escluso il 
sabato

Circola sabato 
feriale

Circola feriali 
escluso Sabato

Circola feriali 
escluso Sabato

Circola feriali 
escluso Sabato 

dal 25/08
Circola sempre

1 1 1 1 1 1 1 1

15:30 16:58 17:30
15:39 17:12 17:39
15:45 17:18 17:45
15:53 17:26 17:53
16:07 17:40 18:07

15:44 15:44 16:44 17:00 17:00
15:55 15:55 16:55 17:11 17:11
16:19 16:19 17:19 17:35 17:35
16:21 17:37 17:37
16:33 17:49 17:49
16:42 - -
16:53 18:01 18:01
16:59 - -
17:16 18:24 18:24
17:18 18:26
17:26 -
17:34 18:42
17:39 18:47
18:03 19:11
18:08 19:16
18:21 19:29
18:34 19:42
18:52 20:00
19:12 20:20

#Informazione pubblica - Public information

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
P
e
d
e
r
o
b
b
a
 
(
T
V
)
 
-
 
P
r
o
t
.
 
0
0
0
1
0
3
3
 
d
e
l
 
2
5
-
0
1
-
2
0
2
4
 
-
 
a
r
r
i
v
o
 
-
 
C
a
t
.
 
9
 
-
 
C
l
.
 
4



classifica

corsa n°

periodicità 

quantità Bus

TREVISO Piazzale esterno Stazione FS
PAESE-CASTAGNOLE S.P.100 bivio FS
POSTIOMA Piazzale esterno Stazione FS
TREVIGNANO-SIGNORESSA Fronte Chiesa prossimità PL
MONTEBELLUNA a. Piazzale esterno Stazione FS

CASTELFRANCO VENETO Piazzale esterno Stazione FS
Fanzolo via Stazione 18, Fermata MOM
MONTEBELLUNA a. Piazzale esterno Stazione FS
MONTEBELLUNA p. Piazzale esterno Stazione FS
Cornuda Piazzale esterno Stazione FS
Pederobba via Roma fermata MOM ex ospedale 
Alano Piazzale esterno Stazione FS
Quero Piazzale esterno Stazione FS
Feltre a. autostazione bus
Feltre p. autostazione bus
Busche SS50 bivio FS fermata Dolomitibus
S.Giustina Piazza Maggiore, fermata Dolomitibus
Sedico Località Bribano, fermata Dolomitus
BELLUNO a. Piazzale esterno Stazione FS, stallo 23 Dolomitibus
BELLUNO p. Piazzale esterno Stazione FS, stallo 23 Dolomitibus
Ponte nelle Alpi Piazzale esterno Stazione FS
LONGARONE-ZOLDO Direzione Calalzo PCC : SP 251 direzione Pirago 
PERAROLO DI CADORE Loc. Caralte - Fermata Dolomiti Bus
CALALZO PIEVE C. CORTINA Piazzale esterno Stazione FS

28 luglio - 07 settembre 2024

v v v v v v v v
R R R R R R R R

VE382 VE382 BIS VE384 VE384 BIS VE386 VE386 BIS VE388 VE388 BIS

Circola sempre Circola sempre Circola sempre Circola feriali
Circola sempre 

soppresso 
sabato feriale

Circola feriali 
escluso il 
sabato

Circola sabato 
feriale

Circola sabato 
feriale

1 1 1 1 1 1 1 1

18:30 18:30
18:39 18:39
18:45 18:45
18:53 18:53
19:07 19:07

17:44 17:44 18:44 18:44
17:55 17:55 18:55 18:55
18:19 18:19 19:19 19:19
18:21 18:21 19:21 19:21 19:21 19:21
18:33 18:33 19:33 19:33 19:33 19:33
18:42 18:42 19:42 19:42 19:42 19:42
18:53 18:53 19:53 19:53 19:53 19:53
18:59 18:59 19:59 19:59 19:59 19:59
19:16 19:16 20:16 20:16 20:16 20:16
19:18 20:18 20:18
19:26 20:26 20:26
19:34 20:34 20:34
19:39 20:39 20:39
20:03 21:03 21:03
20:08 21:08
20:21 21:21
20:34 21:34
20:52 21:52
21:12 22:12

#Informazione pubblica - Public information

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
P
e
d
e
r
o
b
b
a
 
(
T
V
)
 
-
 
P
r
o
t
.
 
0
0
0
1
0
3
3
 
d
e
l
 
2
5
-
0
1
-
2
0
2
4
 
-
 
a
r
r
i
v
o
 
-
 
C
a
t
.
 
9
 
-
 
C
l
.
 
4



classifica

corsa n°

periodicità 

quantità Bus

TREVISO Piazzale esterno Stazione FS
PAESE-CASTAGNOLE S.P.100 bivio FS
POSTIOMA Piazzale esterno Stazione FS
TREVIGNANO-SIGNORESSA Fronte Chiesa prossimità PL
MONTEBELLUNA a. Piazzale esterno Stazione FS

CASTELFRANCO VENETO Piazzale esterno Stazione FS
Fanzolo via Stazione 18, Fermata MOM
MONTEBELLUNA a. Piazzale esterno Stazione FS
MONTEBELLUNA p. Piazzale esterno Stazione FS
Cornuda Piazzale esterno Stazione FS
Pederobba via Roma fermata MOM ex ospedale 
Alano Piazzale esterno Stazione FS
Quero Piazzale esterno Stazione FS
Feltre a. autostazione bus
Feltre p. autostazione bus
Busche SS50 bivio FS fermata Dolomitibus
S.Giustina Piazza Maggiore, fermata Dolomitibus
Sedico Località Bribano, fermata Dolomitus
BELLUNO a. Piazzale esterno Stazione FS, stallo 23 Dolomitibus
BELLUNO p. Piazzale esterno Stazione FS, stallo 23 Dolomitibus
Ponte nelle Alpi Piazzale esterno Stazione FS
LONGARONE-ZOLDO Direzione Calalzo PCC : SP 251 direzione Pirago 
PERAROLO DI CADORE Loc. Caralte - Fermata Dolomiti Bus
CALALZO PIEVE C. CORTINA Piazzale esterno Stazione FS

28 luglio - 07 settembre 2024

v v v v v v
R R R R R R

VE390 VE392 VE392 BIS VE394 VE394 BIS VE396

Circola sempre Circola sempre Circola sempre Circola sempre
Circola feriali 

escluso il 
sabato

Circola sempre 
dal 25/08

1 1 1 1 1 1

19:30
19:39
19:45
19:53
20:07

19:44 19:44 20:44 20:44 22:04
19:55 19:55 20:55 20:55 22:15
20:19 20:19 21:19 21:19 22:39
20:21 20:21 22:41
20:33 20:33 22:53
20:42 20:42 23:02
20:53 20:53 23:13
20:59 20:59 23:19
21:16 21:16 23:36
21:18 23:38
21:26 23:46
21:34 23:54
21:39 23:59
22:03 00:23

#Informazione pubblica - Public information

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
P
e
d
e
r
o
b
b
a
 
(
T
V
)
 
-
 
P
r
o
t
.
 
0
0
0
1
0
3
3
 
d
e
l
 
2
5
-
0
1
-
2
0
2
4
 
-
 
a
r
r
i
v
o
 
-
 
C
a
t
.
 
9
 
-
 
C
l
.
 
4


